[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
CAMPUS DE JI-PARANÁ

FICHA DE INSCRIÇÃO
ANEXO II – EDITAL 001/2019/COMISSÃO ELEITORAL – O.S. 012/2019/DCJP/UNIR

À
COMISSÃO DE ELEIÇÃO P/ REPRES. TÉCNICO-ADMINISTRATIVO E DOCENTE NO CONSEC - JI-PARANÁ – RO.

Eu,_________________________________________________________________________, (    )técnico-administrativo ativo ou (    ) docente ativo matrícula SIAPE n.º ____________________, venho requerer a esta Comissão Eleitoral, minha inscrição para concorrer ao assento de Representante no CONSEC – JI-PARANÁ, para o biênio 2019/2021.
Declaro, para os devidos fins, estar de acordo com as normas explícitas no EDITAL 001/2019/ COMISSÃO ELEITORAL – O.S. 012/2019/DCJP/UNIR, que norteia a escolha do Representante técnico-administrativo e docente no CONSEC.
Nome do Fiscal/ SIAPE para acompanhar a votação (opcional):

_____________________________________________________

Nome do Fiscal/ SIAPE para acompanhar a abertura e apuração dos votos (opcional):

_____________________________________________________

  Ji-Paraná, _______ de junho de 2019.

[bookmark: _GoBack]
____________________________________________________
REQUERENTE
image1.png